peccatoris & maligni.
 requiritur
 delictum eius
 nec inuenietur.
 Regnauit dñs
 in aeternum
 & in seculum seculi.
 peribitis gentes
 de terra eius.

O desiderium pauperum
 exaudiuit dñs
 desideria
 cordis eorum
 exaudiuit a iustitia.

Iudicare pupillo
 & humili.
 ut non adponat ultionem
 magnificare
 se homo super terram.
IN FINEM PROOC
TAUA DIE PSALM
DAUID DE PAS
SIONE XPI

x **I**n dño confido
 quomodo dicatis
 anima meae.
 transmigra
 in monte
 sicut passer.
 Quia ecce peccatores
 tetenderunt
 arcum. parauerunt

impie & maligni.
 quaeretur
 impietatem eius
 & non inuenietur.
 Dñs rex saeculi
 & aeternitatis #
 peruerunt
 gentes
 de terra eius.

O desiderium pauperum
 audit dñs
 praeparasti
 ut cor eorum #
 audiat a iustitia.

Ut iudices pupillo
 & oppressum.
 & nequaquam ultra
 superbiat #
 homo de terra.
IN FINEM
PSALMUS
DAUID

x **I**n dño speraui
 quomodo dicatis
 anima meae.
 transuola
 in montem #
 ut auis.
 Quia ecce impii
 tetenderunt
 arcum posuerunt

sagittas suas inpha
retra: ut sagittent
in obscuro rector
corde.

Quoniam quae perfecisti
destruxerunt.
iustus autem:
quid fecit.

Onis in templo suo.
dominus in caelo sedis eius.

Oculi eius in pauperem:
respicunt.
palpebrae eius
interrogant
filios hominum.

Onis interrogat
iustum & impium.
qui autem diligit
iniquitatem
odit animam suam.

Plus super peccatores
laqueos ignis & sul
phur & spiritus procellarum.
pars calicis eorum.

Quoniam iustus dominus
iustitias dilexit.
aequitatem uidit
uultus eius.

IN FINEM
PRO OCTAVA
PSALMUS DD

sagittas suas inpha
retra: ut sagittent
in obscuro rector
corde.

Quoniam quae perfecisti
destruxerunt.
iustus autem
quid fecit.

Onis in templo suo.
dominus in caelo sedis eius.

Oculi eius in pauperem
respicunt.
palpebrae eius
interrogant
filios hominum.

Onis interrogat
iustum & impium.
qui autem diligit
iniquitatem
odit animam suam.

Plus super peccatores
laqueos ignis & sul
fur & spiritus procellarum.
pars calicis eorum.

Quoniam iustus dominus
& iustitiam dilexit
aequitatem uidit
uultus eius.

IN FINEM
PRO OCTAVA
PSALMUS DD

sagittas suas super
neruum ut sagittent
in abscondito rector
corde.

Quia leges
dissipatae sunt. #
iustus
quid operatus est.

Onis in templo suo:
dominus in caelo throni eius.

Oculi eius
uident
palpebrae eius
probant
filios hominum.

Onis iustum probat.
impium autem
& diligentem
iniquitatem
odit anima eius.

Plus super peccatores
laqueos ignis & sul
phur & spiritus tempestatum
pars calicis eorum.

Quoniam iustus dominus
iustitias dilexit.
rectum uidebunt #
facies eorum.